

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตร และนายทหารประทวน  
พื้นที่วังนันทอุทยาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๘,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย งานซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวน พื้นที่  
วังนันทอุทยาน ติดตั้งเครื่องควบคุมการเข้า-ออกภายในอาคาร บก.ทร.ชั้น ๑ ฝ้าทึบเหนือ รื้อถอนฝ้า  
เพดาน วัสดุกรุผนังและพื้นพร้อมสุขภัณฑ์ เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.ของเดิม บริเวณห้องน้ำอาคาร บก.ทร.ชั้น ๑-๖  
ฝ้าทึบเหนือและใต้

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘,๓๓๗,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น (แบบ ปร.๔ (พ))

๖.๓ แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง (แบบ ปร.๕ (ก))

๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล ประธานกรรมการ

น.อ.อนวัช วรรณศรี กรรมการ

น.ท.สายันต์ ทองแสน กรรมการ

น.ต.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.อ.หญิง จิตพร ภูวนาถนรานุกูล กรรมการ



## แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวนพื้นที่วังนันทอุทยาน		
สถานที่ก่อสร้าง	จว.กรุงเทพฯ	แบบเลขที่	65-2-055
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานซ่อมแซม	บก.ทร.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน 15 แผ่น

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน ( บาท )	FACTOR F	ค่าปรับปรุง ( บาท )	หมายเหตุ
1	ห้องทานอาหารนายทหารชั้นสัญญาบัตร	1,276,711.00			
2	ห้องทานอาหารนายทหารชั้นประทวน	1,446,207.00			
3	ซ่อมปรับปรุงส่วนอื่นๆ และงานรื้อถอน	1,694,475.17			
4	งานระบบไฟฟ้าภายใน	293,907.00			
5	งานระบบปรับอากาศ	67,193.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	#####	1.2987	6,205,829.08	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
	รวมราคาซ่อมแซม			6,205,829.08	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. วรกร สุขมงคล ประธานกรรมการ

น.อ. อนวัช วรรณศรี กรรมการ

น.ท. สายันต์ ทองแสน กรรมการ

น.ต.หญิง พัทธยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.อ.หญิง จิตพร ภูวนาถนรานูบาล กรรมการ













## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวนพื้นที่วังนันทอุทยาน	แบบเลขที่	65-2-055
สถานที่	จว.กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานฝ้า</b>								
C1'	- โครงคร่าว C-LINE หน้าตัด 14X37 มม.กรูยิปซัมบอร์ดหนา 9มม. ฉาบเรียบรอยต่อ	205	ตร.ม.	305.00	62,525.00	75.00	15,375.00	77,900.00	
C3	- ฝ้าอะลูมิเนียมเส้นยาว (Strip Linear)ขนาด 85x15มม. ยาว 6.0 มม.								
	(แบบเว้นร่อง 10 มม.) โครงคร่าวเหล็ก 1"x1"x1.6 มม. ติดตั้งตามแบบมาตรฐานผู้ผลิต	84	ตร.ม.	2,000.00	168,000.00	500.00	42,000.00	210,000.00	
C4	- ฝ้าอะลูมิเนียมตัวยู ( Grill Strip)ขนาด 25x130มม. ยาว 2.40 มม.หนา								
	(แบบเว้นร่อง 10 มม.) โครงคร่าวเหล็ก 1"x1"x1.6 มม. ติดตั้งตามแบบมาตรฐานผู้ผลิต	38	ตร.ม.	2,960.00	112,480.00	740.00	28,120.00	140,600.00	
	<b>งานผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	14	ตร.ม.	250.00	3,500.00	56.00	784.00	4,284.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	28	ตร.ม.	90.00	2,520.00	82.00	2,296.00	4,816.00	
	- ผนังกรุไม้อัดยางหนาประมาณ 6 มม.ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้ โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง	40	ตร.ม.	1,600.00	64,000.00	320.00	12,800.00	76,800.00	
	กรวยเชิง โพลียูรีเทน ขนาด 1"								
	- งานกำจัดปลวก (ส่วนที่เป็นผนังกรุไม้อัดยาง)	40	ตร.ม.	50.00	2,000.00	5.00	200.00	2,200.00	
	- กรวยเชิง STL. ตั้ว U ขนาด 1ซม.	36	ม.	370.00	13,320.00	74.00	2,664.00	15,984.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องพอร์ซเลน 0.30x0.60 ม.	11	ตร.ม.	580.00	6,380.00	181.00	1,991.00	8,371.00	
	- ผนังเดิมทาสี	75	ตร.ม.	70.00	5,250.00	30.00	2,250.00	7,500.00	
	- ชูตลอกทำความสะอาดผนังเดิม	75	ตร.ม.	-	-	10.00	750.00	750.00	
	<b>งานพื้น</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 0.60x0.60 ม.	328	ตร.ม.	580.00	190,240.00	174.00	57,072.00	247,312.00	
	- บัวเชิงผนัง PVC 4"	20	ม.	80.00	1,600.00	40.00	800.00	2,400.00	
	รวม				631,815.00		167,102.00		
	รวมเงินหน้า							798,917.00	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวนพื้นที่วังนันทอุทยาน	แบบเลขที่	65-2-055
สถานที่	จว.กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานประตู่</b>								
	- D2 ประตูบานเลื่อนพร้อมกระจกติดตาย รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	22,000.00	44,000.00	2,200.00	4,400.00	48,400.00	
	- D3 ประตูบานเลื่อนพร้อมกระจกติดตาย รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- D4 ประตูบานเลื่อน กระจกพันทราย รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	800.00	1,600.00	17,600.00	
	- D6 ประตูบานเปิดคู่ รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	2,500.00	5,000.00	55,000.00	
	- D7 ประตูบานเลื่อนพร้อมกระจกติดตาย รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	69,000.00	69,000.00	6,900.00	6,900.00	75,900.00	
	- D8 ประตูบานเลื่อนพร้อมกระจกติดตาย รายละเอียดตามแบบ	2	ชุด	33,000.00	66,000.00	3,300.00	6,600.00	72,600.00	
	- D9 ประตูบานเลื่อนพร้อมกระจกติดตาย รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	51,000.00	51,000.00	5,100.00	5,100.00	56,100.00	
	- D10 รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	24,000.00	24,000.00	2,400.00	2,400.00	26,400.00	
	- ประตูเดิมทำสีใหม่ รายละเอียดตามแบบ	1	ชุด	6,200.00	6,200.00	800.00	800.00	7,000.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสีอะครีลิค	233	ตร.ม.	70.00	16,310.00	30.00	6,990.00	23,300.00	
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>								
	- ชั้นวางหมวก (DETAIL-01)	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	2,200.00	2,200.00	13,200.00	
	- ชั้นวางหมวก (DETAIL-02)	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,800.00	1,800.00	10,800.00	
	- เคาน์เตอร์อาหาร (DETAIL-03)	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	7,000.00	7,000.00	42,000.00	
	- เคาน์เตอร์อาหาร (DETAIL-04)	1	ชุด	79,000.00	79,000.00	15,800.00	15,800.00	94,800.00	
	- ป้ายร้านค้าจำหน่ายอาหาร รายละเอียดตามแบบ	5	ชุด	8,000.00	40,000.00	2,400.00	12,000.00	52,000.00	
	รวม				531,510.00		80,090.00		
	รวมเงินหน้านี้							611,600.00	









## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวนพื้นที่วังนันทอุทยาน		แบบเลขที่ 65-2-055
สถานที่	จว.กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>งานซ่อมแซม ห้องต่างๆ ของอาคารส่วนบัญชาการ กองทัพอากาศ ชั้น 1-6</b>								
	<b>ห้องเตรียมอาหาร ชั้น 6</b>								
	- ปลั๊กไฟ(เดินรางลอยจากฝ้าเพดาน)	4	ชุด	950.00	3,800.00	90.00	360.00	4,160.00	
	- สวิตซ์ไฟ	1	จุด	650.00	650.00	80.00	80.00	730.00	
	<b>ห้องรับรอง ชั้น 6</b>								
	- ชัด โป้ ฟันสีโถงหน้าห้อง	18	ตร.ม.	250.00	4,500.00	100.00	1,800.00	6,300.00	
	<b>ห้องรับรอง ขว.ทร. ชั้น 2</b>								
	- เปลี่ยนหลอดไฟในตู้	12	ดวง	130.00	1,560.00	115.00	1,380.00	2,940.00	
	- เปลี่ยนผ้าปูประตูและผนังด้านนอกห้อง	7	ตร.ม.	520.00	3,640.00	130.00	910.00	4,550.00	
	- ซุดลอกของเดิม และติดตั้ง Wallpaper ผนังด้านนอกห้อง	23	ตร.ม.	500.00	11,500.00	150.00	3,450.00	14,950.00	
	- ชัด โป้ ฟันสี นอกห้องของเดิม	23	ตร.ม.	250.00	5,750.00	100.00	2,300.00	8,050.00	
	<b>ห้องรับรอง สลก.ทร. ชั้น 2</b>								
	- เปลี่ยนหลอดไฟในตู้	16	ดวง	130.00	2,080.00	115.00	1,840.00	3,920.00	
	- เปลี่ยนผ้าปูประตูและผนังด้านนอกห้อง	13	ตร.ม.	520.00	6,760.00	130.00	1,690.00	8,450.00	
	- ซุดลอกของเดิม และติดตั้ง Wallpaper ผนังด้านนอกห้อง	63	ตร.ม.	500.00	31,500.00	150.00	9,450.00	40,950.00	
	- ชัด โป้ ฟันสี นอกห้องของเดิม	86	ตร.ม.	250.00	21,500.00	100.00	8,600.00	30,100.00	
	<b>อาคารจอดรถ</b>								
	- เปลี่ยนโคมไฟติดผนัง	28	ชุด	4,000.00	112,000.00	165.00	4,620.00	116,620.00	
	รวม				205,240.00		36,480.00		
	<b>รวมเงินหน้า</b>							<b>241,720.00</b>	





## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวนพื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-055

สถานที่ จว.กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

บก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>ท่อโศโครก,ท่อน้ำทิ้ง,ท่ออากาศ</b>								
	<b>PVC 8.5 (ห้องใต้ดิน)</b>								
	- Dia 1 1/2"	120	เมตร	29.00	3,480.00	30.00	3,600.00	7,080.00	
	- Dia 2"	166	เมตร	46.00	7,636.00	40.00	6,640.00	14,276.00	
	- Dia 2 1/2"	80	เมตร	73.00	5,840.00	50.00	4,000.00	9,840.00	
	- Dia 4"	60	เมตร	163.00	9,780.00	100.00	6,000.00	15,780.00	
	- Dia 5"	5	เมตร	247.00	1,235.00	150.00	750.00	1,985.00	
	- Dia 6"	5	เมตร	346.00	1,730.00	200.00	1,000.00	2,730.00	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	11,880.40	11,880.40	3,564.12	3,564.12	15,444.52	
	- Support & Hanger	1	งาน	8,910.30	8,910.30	2,673.09	2,673.09	11,583.39	
	- Test+Printing+Cleaning+symbols	1	งาน	5,940.20	5,940.20	1,782.06	1,782.06	7,722.26	
	- เปลี่ยนวาล์ว Electric Actuator Butterfly valve ขนาด Ø 6" พร้อมชุดควบคุม	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	5,000.00	5,000.00	55,000.00	
	<b>PVC 13.5 (ห้องน้ำชั้น 1)</b>								
	- Ø 3/4"	250	เมตร	15.00	3,750.00	30.00	7,500.00	11,250.00	
	- Ø 1/2"	350	เมตร	13.00	4,550.00	30.00	10,500.00	15,050.00	
	- FD 2"	16	ชุด	455.00	7,280.00	45.50	728.00	8,008.00	
	- FD 2 1/2"	7	ชุด	520.00	3,640.00	52.00	364.00	4,004.00	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,320.00	3,320.00	996.00	996.00	4,316.00	
	- Test+Printing+Cleaning+symbols	1	งาน	1,660.00	1,660.00	498.00	498.00	2,158.00	
	รวม				130,631.90		55,595.27		
	รวมเงินหน้า							186,227.17	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวนพื้นที่วังนันทอุทยาน		แบบเลขที่ 65-2-055
สถานที่	จว.กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>ระบบไฟฟ้าภายใน</b>								
	- ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE (RECESS TYPE)								
	2x~16-20 W. LED TUBE LAMP (2,100 lm) W300xL1200xT0.8mm	8	ชุด	1,500.00	12,000.00	150.00	1,200.00	13,200.00	
	- LED STRIP LIGHT ~15W./m. LUMEN OUTPUT ~1,300 lm,4,000K	76	เมตร	500.00	38,000.00	200.00	15,200.00	53,200.00	
	- SWITHEING POWER SUPPLY 1 ชุด ต่อ 4 เมตร	4	ชุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- รางอลูมิเนียม	15	เมตร	67.00	1,005.00	-	-	1,005.00	
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (RERECESS TYPE)~15 W. LED SMD 4,000K	85	ชุด	1,045.00	88,825.00	115.00	9,775.00	98,600.00	
	- Wall MOUNT ~7W LED BULB ~700lm., 3000K	8	ชุด	4,500.00	36,000.00	165.00	1,320.00	37,320.00	
	- RECESS DOWNLIGHT LUMINAIRE, (ADJUSTABLE TYPE) ~7 W.								
	LED MR-16 LAMP	5	ชุด	1,000.00	5,000.00	115.00	575.00	5,575.00	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH NUMBER "X" /w. BOX	13	ชุด	60.00	780.00	80.00	1,040.00	1,820.00	
	<b>สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>								
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	1,551	เมตร	6.00	9,306.00	5.00	7,755.00	17,061.00	
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	597	เมตร	9.00	5,373.00	7.00	4,179.00	9,552.00	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT.	186	ทอน	93.00	17,298.00	66.00	12,276.00	29,574.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวม				240,587.00		53,320.00		
	รวมเงินหน้านี้							293,907.00	



## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงโรงอาหารนายทหารสัญญาบัตรและนายทหารประทวนพื้นที่วังนันทอุทยาน

แบบเลขที่ 65-2-055

สถานที่ จว.กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

บก.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>ครุภัณฑ์โรงอาหารสัญญาบัตร และประทวน</b>								
	- F1 เก้าอี้ยนายทหารชั้นผู้ใหญ่ นายทหารสัญญาบัตร	190	ตัว	4,800.00	912,000.00	-	-	912,000.00	
	- F3 โซฟานั่งนายทหารสัญญาบัตร 1	6	ตัว	20,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- F4 โซฟานั่งนายทหารสัญญาบัตร 2	3	ตัว	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- F5 โต๊ะรับประทานอาหาร ขนาดประมาณ W 800 D 1600 H 750 มม.	22	ตัว	7,500.00	165,000.00	-	-	165,000.00	
	- F6 โต๊ะรับประทานอาหาร ขนาดประมาณ W 800 D 1400 H 750 มม.	6	ตัว	7,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- F7 โต๊ะรับประทานอาหาร ขนาดประมาณ W 900 D 900 H 750 มม.	20	ตัว	4,800.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	- F8 กรอบรูปตกแต่ง	6	ชุด	4,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	<b>ครุภัณฑ์อาคาร ส่วนอื่นๆ</b>								
	- โต๊ะทำงาน ไม้ Particle พร้อมลิ้นชัก 2 ชั้น ขนาด1.40x0.60 ม.	3	ชุด	7,600.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
	- โต๊ะทำงาน ไม้ Particle พร้อมลิ้นชัก 2 ชั้น ขนาด1.20x0.60 ม.	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- เก้าอี้ล้อเลื่อนหุ้มหนังเทียม ขนาด 0.58x0.62x0.92 ม.	1	ชุด	6,650.00	6,650.00	-	-	6,650.00	
	- เก้าอี้ล้อเลื่อนหุ้มหนังเทียม ขนาด 0.56x0.60x0.81 ม.	6	ชุด	4,850.00	29,100.00	-	-	29,100.00	
	- โซฟาหุ้มหนังเทียม 2 ที่นั่ง	2	ชุด	19,250.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
	- โซฟาหุ้มหนังเทียม 1 ที่นั่ง	6	ชุด	14,950.00	89,700.00	-	-	89,700.00	
	- ตู้เคาน์เตอร์ โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง กรุไม้อัดยาง ปิดด้วยลามิเนตลายไม้ ขนาด 2.50x0.60x0.85 ม.	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- หมอนอิงใบใหญ่	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	รวม				1,619,150.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							1,619,150.00	



